

5460400 RUMBLE STRIPS

COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW



Nicole Aiton
Work Phone: 3526203012
E-Mail: nicole.aiton@dot.state.fl.us

Comments: (9-5-23)

– Suggest adding the word set after per each. Ex. Plan quantity per each set per lane, constructed and accepted.

Response: Thank you for your comment. The wording has been clarified to read per each set per lane.

Action: Change made.
